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Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de eneroc al 31 de marzo de 2020

{Pesos)

COMISION ESTATAL DE SUELO ¥ VIVIENDA DE DURANGO

ACTIVO

Activo Circulante

5L

s Circulant

Otros Acti

Activo No Circulante

Equivalen

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

57,904 ,626.

15,234,473,

42,670,153,

58

1z

2,142,714.15

2,170,218.75 PASIVD

Pasivo Circulante

8,823,448.16

8,823, 448,16

5,7
31

Aplicacion
12,229,457.50

12,229,457.50

ién por Pérdida Det de Act iT ante i, 00 |
R — s o, 0,00 HACTENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 20,315,030,14 72,647,428, 63
Hacienda Publica/Patrimonic Contribuide 0.00 0.00
i’
i 0.0
{ Fatrimor 1, 10¢ 5
20,31%9,030.14 72,647,428.63
e 1.0 647,14
0,3 4 B
1.00
).
ac s e Resulta Anteri 1,0 n.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Piblica/Patrimonio -9 92,00
1,00 i
A 3,00 0,00
7 e, )
de yerdad declaramos sus Hotas son t

ABREGO VM.D.A.E. ALBA NYDIA BATAN ABREGO
| DEPARTAMEL

D RE




